РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	28.12.2011г.
	№
	389

182300  г.  Пустошка

Принято на сорок четвертой    внеочередной сессии  Собрания  депутатов  района четвертого  созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.12.2008 № 156 «О денежном содержании муниципальных служащих Собрания депутатов Пустошкинского района»
В целях приведения Решения Собрания депутатов Пустошкинского района от 26.12.2008 № 154 «О денежном содержании муниципальных служащих Собрания депутатов Пустошкинского района» в соответствие с постановлением Администрации Псковской области от 24.12.2008 № 351(с изменениями внесенными постановлением Администрации Псковской области  от 01.12.2011 № 482)   Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Пустошкинского района  от 26.12.2008 № 156 «О денежном содержании муниципальных служащих Собрания депутатов Пустошкинского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Пустошкинского района от  26.12.2008 № 156
Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Собрании депутатов Пустошкинского района
	№

п/п
	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы категории «Б» и «В»
	Должностной оклад в месяц

(в рублях)

	1.
	Главный специалист
	3120

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Вперед» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 ноября 2011 года.
Председатель Собрания                                                                                      М.В.Осипов

депутатов района

Глава района

Ю.В.Жуков